The Electronic Manipulus florum  
www.manipulusflorum.com

Testimonium c  
cum fonte primo et editione 1550

Testibus falsis coniunctis  
tarde ueritas reperitur. Quod si separati fuerint,  
examine iudicis cito manifestantur. Nam  
sicut in unitate prauorum grandis est fortitudo, ita in  
separatione maior infirmitas.

Ysidorus libro III. de summo bono.

Testibus falsis coniunctis  
tarde mendacii falsitas repperitur. Quod si separati  
fuerint, examine iudicantis cito manifestantur. Nam  
sicut in unitate prauorum grandis est fortitudo, ita in  
separatione maior infirmitas.

Isidorus Hispalensis, *Sententiae*, 3, 55, 4 (CCSL 111,  
P. Cazier ed., p.310, ll.13-16).

Testibus falsis coniunctis  
tarde mendacii falsitas reperitur: quod si separati  
fuerint, examine iudicis cito manifestantur. nam  
sicut in unitate prauorum grandis est fortitudo, ita in  
separatione maior infirmitas.

Isidorus 3. de summo bono.

*Flores omnium fere doctorum* (Venetiis, 1550),  
fol.511v.